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10 § Mikaelin seurakunnan edustajat seurakuntien rakennemuu-

tosta valmistelevaan järjestelytoimikuntaan 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää esittää tuomiokapitulille, että järjestelytoi-
mikuntaan valitaan seuraavat jäsenet ja varajäsenet: 

1. Jäsenet: Ami Lainela, Jouko Kokkonen, Annika Kurki, Tiina Lin-
tunen, Satu Luhtanen, Perttu Pylvänen, Tapio Suontakanen, 
Marko Vainio ja 

2. varalle: Tuija Karhula, Heli Koski, Anna-Maija  Laakso, Riku Vai-
nio, Marja Marchesani, Jaana Suominen, Ilpo Kantonen ja Ismo 
Kuutti. 

Käsittely 

 

Päätös 

Päätösehdotuksen mukaan sillä korjauksella, että varajäseniksi valitaan 
jo esitettyjen lisäksi Anneli Koivisto-Väisänen ja Satu Palomäki. 

Seurakuntaneuvosto päätti esittää tuomiokapitulille, että järjestelytoimi-
kuntaan valitaan seuraavat jäsenet ja varajäsenet: 

1. Jäsenet: Ami Lainela, Jouko Kokkonen, Annika Kurki, Tiina Lintunen, 
Satu Luhtanen, Perttu Pylvänen, Tapio Suontakanen, Marko Vainio ja 

2. varalle: Tuija Karhula, Heli Koski, Anna-Maija Laakso, Riku Vainio, 
Marja Marchesani, Jaana Suominen, Ilpo Kantonen, Ismo Kuutti, Anneli 
Koivisto-Väisänen ja Satu Palomäki. 

Selostus 

Tuomiokapituli asettaa seurakuntaneuvoston esityksestä järjestelytoi-

mikunnan ja määrää sille koollekutsujan.  Niiden seurakuntien kirkko-

neuvostojen tai seurakuntaneuvostojen, joista uusi seurakunta on muo-

dostettu, on tehtävä tuomiokapitulille ehdotukset järjestelytoimikunnan 

jäsenistä ja varajäsenistä.  

Järjestelytoimikunnasta on soveltuvin kohdin voimassa, mitä kirkkoneu-

vostosta tai seurakuntaneuvostosta on säädetty. Toimikunta valitsee 

keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Järjestelytoimi-

kunnan jäsenten ja varajäsenten lukumäärä on kahdeksan jäsentä kus-

takin seurakuntaneuvostosta.  



Tuomiokapituli asettaa ehdotukset saatuaan järjestelytoimikunnan. KJ 

13:7 

Järjestelytoimikunnan tulee huolehtia mm. seuraavista asioista: 

 Strategiatyyppinen visiointi uuden seurakunnan toiminnasta. 

 Seurakunnan organisaatiorakenteesta ja johtamisjärjestelmästä sopimi-

nen. 

 Seurakuntatyön järjestelyt, etupainotteinen henkilöstösuunnittelu ja tehtä-

vänkuvien päivitys. 

 Seurakunnan toimitilojen käytöstä ja sisältöpainotuksista sopiminen. 

 Henkilöstön tiedotus- ja tutustumistilaisuuksien ja sisäisen tiedotuksen jär-

jestäminen. 

 Työntekijätiimien ohjaaminen valmistelemaan tulevaa toimintaa kausi- ja 

vuositasolla. 

 Kun kirkkohallituksen päätös seurakuntajaon muuttamisesta on syntynyt, 

käynnistetään seurakunnissa viralliset järjestelyt muutoksen toteutta-

miseksi.  

 Päälinjat ja keskeiset asiat ovat mietittynä jo ennen kirkkohallituksen pää-

töstä seurakuntien yhdistymisestä. 

 Järjestelytoimikunnan ja seurakuntaneuvostojen hyvän yhteistoiminnan 

varmistaminen. 

 

LAVA: Järjestelytoimikunnan jäsenissä on hyvä olla varhaiskasvatuksen ja 

kasvatuksen edustajia ja luottamushenkilöitä, jotka osaavat huomioida lasten 

ja nuorten näkökulmasta esiintulevia vuonna 2023 liittyviä asioita.  

 

 

 

 

 



 


